
#1 20% ATLAIDE AKCIJAS ATSAUCES CENAI.
Parakstīšanās cena par vienu akciju tiks noteikta 2024. gada 31. maijā, un tā būs vienāda ar atsauces cenu, no kuras atrēķināta 20% 
atlaide.
Atsauces cena ir vidējā vērtība L’Oréal akcijas cenai biržas darba dienas sākumā, kas noteikta starp 2024. gada 3. maiju un 30. maiju 
(ieskaitot).

#2 LĪDZ 3 AKCIJĀM, KO PIEDĀVĀ L’ORÉAL
Akcijas, kas tiek piedāvātas saskaņā ar atbilstošo ieguldījumu, jūs saņemsiet bloķēšanas perioda beigās 2029. gada 31. jūlijā vai ap šo 
datumu, ar nosacījumu, ka šajā datumā jūs joprojām būsiet L’Oréal Grupas darbinieks.

UZZINIET VAIRĀK PAR L’ORÉAL DARBINIEKU AKCIJU IEGĀDES PLĀNU
L’Oréal darbinieku akciju iegādes plāns sniedz jums iespēju saņemt Grupas peļņas 
daļu, kļūstot par akcionāru ar atvieglotiem noteikumiem.

KAS DRĪKST PIEDALĪTIES?
Visi darbinieki, kuri uz 2024. gada 19. jūniju 12 mēnešus pēc kārtas ir strādājuši kādā no L’Oréal grupas uzņēmumiem un kuri 
turpina būt nodarbināti arī 2024. gada 19. jūnijā.

Par abonementu

1 akcija 2 akcijas1 akcija
2 akcijas 1 akcija 3 akcijas
3 akcijas
4 akcijas
5 akcijas

2 akcijas
2 akcijas
2 akcijas

5 akcijas
6 akcijas
7 akcijas

6 un vairāk 
akcijas

3 akcijas 9 un vairāk 
akcijas

Jūsu ieguldījuma kopējā 
vērtība 2029. gadāL’Oréal veiks ieguldījumu 

2029. gadā+ =

Gadījumā, ja tiek īstenots ikgadējs darbinieku akciju iegādes plāns un pieņemot, ka tiek saglabāta pašreizējā saskaņoto iemaksu 
politika, jūs katru gadu varētu saņemt atbilstošo ieguldījumu līdz 3 akciju apmērā. Salīdzinājumam — saskaņā ar iepriekšējiem 
plāniem maksimālais atbilstošais ieguldījums bija 4 akcijas ik pēc 2 gadiem, t. i., teorētiski ne vairāk kā 2 akcijas gadā.
Par 6 vai vairāk iegādātajām akcijām jūs saņemsiet maksimālo atbilstošo ieguldījumu 3 akciju apmērā.

#3 POTENCIĀLĀS DIVIDENDES
Jūs gūsiet labumu no katru gadu izmaksājamām potenciālajām dividendēm. Šīs dividendes tiks automātiski reinvestētas Fonds 
Commun de Placement d’Entreprise («FCPE» jeb Darbinieku akciju turēšanas fondā), un tās tiks palielinātas par 10%, ja akcijas 
būs bijušas jūsu īpašumā divus pilnus kalendāros gadus

1 Turpmākie akciju paketes piedāvājumi būs atkarīgi no uzņēmuma akcionāru un direktoru padomes iepriekšējas piekrišanas, attiecīgo iestāžu atļaujas, jo īpaši
AMF Francijā, nepieciešamo procedūru pabeigšanas ar darbinieku pārstāvjiem un tirgus un ekonomiskā stāvokļa. Turklāt piedāvātie nosacījumi katru gadu var atšķirties.

KĀDI IR 2024. GADA PLĀNA IEGUVUMI?

DARBINIEKU AKCIJU IEGĀDES 
PLĀNS 2024. GADAM

NO 2024. GADA 5. LĪDZ 19. JŪNIJAM

L’Oréal mērķis ir panākt darbinieku akciju daļu plašāku pieejamību no 2024. 
gada. Sniedzot iespēju katru gadu ieguldīt L’Oréal akcijās1, jūs varat izvēlēties 
ieguldīšanas tempu.



1.
PIESAKIETIES

WWW.INVEST.LOREAL.COM
2.

NOKLIKŠĶINIET UZ POGAS «ABONĒT»

3.
PIERAKSTIETIES

AR SAVU PIETEIKŠANĀS INFORMĀCIJU
4.

IZDARIET SAVU IZVĒLI , AIZPILDOT 
ABONĒŠANAS EKRĀNU

5.
NEAIZMIRSTIET APSTIPRINĀT

SAVU ABONEMENTU. 

TIKAI VIENS ABONEMENTS 
VIENAM DARBINIEKAM

Piesakieties www.invest.loreal.com
✔Lai uzzinātu vairāk par piedāvājumu
✔ Ieguldījumu simulācijām
✔Lai parakstītos no 2024. gada 5. līdz 19. jūnijam

KAS JĀŅEM VĒRĀ PIRMS IEGULDĪŠANAS

VAI VĒLATIES PIEDALĪTIES?

PIEDALOTIES PLĀNĀ, JŪS KĻŪSTAT PAR 
L’ORÉAL AKCIONĀRU2

Jūsu ieguldījums atspoguļo L’Oréal akcijas cenu un ir 
pakļauts L’Oréal akcijas cenas svārstībām. Tāpēc tas 
ir saistīts ar kapitāla zaudējumu risku.

JŪSU IEGULDĪJUMS IR BLOĶĒTS UZ 5 GADIEM
Jūsu ieguldījums ir bloķēts līdz 2029. gada 30. jūlijam,
izņemot atļautos pirmstermiņa pieejamības gadījumus (šie
gadījumi ir minēti dokumentā «Valsts pielikums»).
Atbilstošā ieguldījuma ietvaros piedāvātās akcijas jūs 
saņemsiet bloķēšanas perioda beigās, aptuveni
2029. gada 31. jūlijā, ja šajā datumā būsiet L’Oréal grupas 
darbinieks (ja vien Plan d’Attribution Gratuite d’Actions
(PAGA bezmaksas dalīšanas noteikumi) noteikumos nav 
norādīts citādi).

KAS JĀŅEM VĒRĀ VALSTĪS ĀRPUS EIROZONAS:
Tā kā L’Oréal akcijas tiek kotētas eiro valūtā Parīzes biržā, jūsu ieguldījuma vērtība ieguldījumu periodā 
mainīsies atkarībā no eiro un jūsu valsts valūtas maiņas kursa svārstībām.
Tas nozīmē, ka, ja eiro vērtība attiecībā pret jūsu valsts valūtu palielināsies, palielināsies arī akciju vērtība 
jūsu valsts valūtā. Un otrādi — ja eiro vērtība pret jūsu valsts valūtu samazināsies, akciju vērtība jūsu valsts 
valūtā samazināsies.

Konta uzturēšanas maksu segs L’Oréal.

2 Netieši, izmantojot «L’Oréal Employee Share Plan» FCPE.
3 Plāna parakstīšanās skaita pārsniegšanas gadījumā šo apjomu var samazināt.

DARBINIEKU AKCIJU IEGĀDES 
PLĀNS 2024. GADAM

NO 2024. GADA 5. LĪDZ 19. JŪNIJAM

1 L’ORÉAL AKCIJA

MINIMUMS MAXIMUMS

20 L’ORÉAL 
AKCIJAS3 LĪDZ 25% 

NO JŪSU 
2024. GADA BRUTO 

ALGAS.

MINIMĀLAIS 
ABONEMENTS

MAKSIMĀLAIS 
ABONEMENTS

http://WWW.INVEST.LOREAL.COM/
http://www.invest.loreal.com/

